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JANUARI FEBRUARI MAART
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APRIL MEI JUNI
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Laatste transactie mogelijkheid gas
Laatste transactie mogelijkheid elektriciteit
Gesloten

- Public
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Gesloten op

Datum

01-01-2026
03-04-2026
06-04-2026
27-04-2026
04-05-2026
05-05-2026
14-05-2026
25-05-2026
31-08-2026
24-12-2026
25-12-2026
28-12-2026
31-12-2026
01-01-2027

VATTENFALL

Omschrijving
Nieuwjaarsdag
Goede Vrijdag
Tweede paasdag

Koningsdag

Early May bank holiday
Bevrijdingsdag
Hemelvaartsdag
Tweede pinksterdag / Spring bank holiday
Summer bank holiday
The ICE early close (tot 12:00)
Eerste kerstdag
Boxing Day (substitute day)
The ICE early close (tot 12:00)
Nieuwjaarsdag

Laatste transactie mogelijkheid

Blok
Jan-26
Feb-26
Mar-26
Apr-26
May-26
Jun-26
Jul-26
Aug-26
Sep-26
Oct-26
Nov-26
Dec-26
Jan-27

Q1-26
Q2-26
Q3-26
Q4-26
Q1-27

Cal-26
Cal-27

Elektriciteit
16-12-2025
21-01-2026
18-02-2026
20-03-2026
20-04-2026
21-05-2026
19-06-2026
21-07-2026
21-08-2026
18-09-2026
21-10-2026
20-11-2026
16-12-2026

16-12-2025
16-03-2026
15-06-2026
15-09-2026
16-12-2026

16-12-2025
16-12-2026

Gas

19-12-2025
26-01-2026
23-02-2026
26-03-2026
24-04-2026
26-05-2026
25-06-2026
24-07-2026
26-08-2026
25-09-2026
26-10-2026
25-11-2026
21-12-2026

19-12-2025
26-03-2026
25-06-2026
25-09-2026
21-12-2026

19-12-2025
21-12-2026
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